
46068
Dálkově ovládané relé 12V, 25A

Dálkově ovládané relé je určeno zapnutí / vypnutí zařízení rádiovým signálem z dálkového ovladače. 
Relé poskytuje funkce pro přidání nového dálkového ovládání a výběr provozního režimu. 
Funkce se ovládají tlačítkem relé skrz otvor v krytu. Vizuální diagnostika funkcí je zajištěna pomocí 
průsvitného krytu a vestavěné LED diody.
Součástí dodávky je 1 ovladač se dvěma tlačítky („A“ a „B“).

Vlastnosti:
 jmenovité napětí: 12 V
 spínací proud: max. 25 A
 napájecí proud: vypnuto / zapnuto, 10/60 mA
 hmotnost relé: 25 g
 rozměry relé: 40x28x25 mm

NÁVOD K INSTALACI A OBSLUZE

1 Přidání dálkového ovládání

1.1 Vytáhněte záslepku z otvoru krytu, abyste získali přístup k tlačítku.

1.2 Připojte kontakty relé „85“ a „86“ k napájení v libovolné polaritě.

1.3 Krátce stiskněte reléové tlačítko. Indikátor relé začne blikat. Pokud je paměť plná, indikátor jednou 

blikne (1 s) a režim opustí.

1.4 Krátce stiskněte kterékoli z tlačítek („A“, „B“) na dálkovém ovladači. Počet bliknutí LED indikuje:

1 krát (1 s) - paměť je plná;

2krát (po 0,5 s) - tento dálkový ovladač je již v paměti;

3krát - dálkové ovládání je přidáno a uloženo do energeticky nezávislé paměti.

Pokud se indikace nezmění, dálkový ovladač není rozpoznán nebo je vadný.

1.5 V případě potřeby opakujte bod 1.4 s dalším dálkovým ovládáním.

1.6 Krátce stiskněte reléové tlačítko.

1.7 Odpojte napájení relé.

2 Nastavení provozního režimu

Relé může pracovat v jednom ze tří režimů:

1. Dvoutlačítkový pevný: tlačítko „A“ zapne, tlačítko „B“ vypne

2. Přidržení: stisknutí jakéhokoliv tlačítka kopíruje stav relé (stisknuté tlačítko - relé sepnuto, uvolnění

tlačítka relé vypne).

3. jednotlačítkový pevný: jakékoliv tlačítko zapne nebo vypne relé.

2.1 Opakujte odstavec 1.1, 1.2.

2.2 Stiskněte a podržte tlačítko relé po dobu nejméně 3 s. Provozní režimy se začnou střídavě 

přepínat. Počet bliknutí indikátoru relé odpovídá provoznímu režimu:

1krát - režim č. 1;

2krát - režim č. 2;

3krát – režim č. 3.

2.3 Uvolněte tlačítko ihned po zobrazení požadovaného režimu. Vybraný režim bude uložen do energeticky 

nezávislé paměti.

2.4 Opakujte krok 1.7.



3 Mazání dálkových ovladačů z paměti

3.1 Opakujte odstavec 1.1.

3.2 Stiskněte a podržte tlačítko relé.

3.3 Opakujte odstavec 1.2.

3.4 Uvolněte tlačítko. Indikátor 5krát zabliká, což signalizuje, že všechny ovladače byly vymazány z paměti 

současně, a nastaví se provozní režim č. 1.

Dálkové ovladače nelze z paměti vymazat částečně!

3.5 Opakujte krok 1.7.

4 Kontrola funkce baterie dálkového ovladače

Stiskněte libovolné tlačítko na dálkovém ovladači . Indikátor PU LED by měl blikat. Nepřítomnost blikání 

indikuje nepřítomnost (nebo poruchu) baterie.




